
TREŚĆ

Poz.
23 — Zarządzenie Nr 8/74 W ojewody Białostockiego z dnia 

31 stycznia 1974 r. w  sprawie utworzenia obwodów 
lasów  nie stanowiących własności Państwa.

Poz. 23 

ZARZĄD ZENIE  NR 8/74 

W ojewody Białostockiego

z dnia 31 stycznia 1974 r.

w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowiących 
własności Państwa.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 1973 r.
o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących własności Pań
stwa (Dz. U. Nr 48, poz. 283) oraz uwzględniając wnioski 
dyrektorów Okręgowych Zarządów Lasów Państwowych 
w  Białymstoku i w  Olsztynie zarządzam, co następuje:

§ 1.

Tworzy się obwody lasów nie stanowiących własności 
Państwa w  układzie określonym w  załączniku do niniejsze

go zarządzenia i naniesionym na mapy podziału administra
cyjnego w  skali: 1:100 000, stanowiącymi integralną część, 
•niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci mcc dotychczasowy podział lasów nie stanowiących 
własności Państwa i niektórych państwowych «na obwody 
nadzorcze nadleśnictw i leśnictw, określony w  zarządzeniach 
prezydiów powiatowych rad narodowych ogłoszonych 
w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Białymst oku nr 14 z dnia 24 listopada 1971 r. poz. 178— 
— 196.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1974 r.

WOJEWODA B IAŁO STO CK I 

(—) dr Zygmunt Sprycha

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 8/74 W ojewody Białostoc
kiego z dnia 31 stycznia 1974 r.

Wykaz obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa 
na terenie województwa białostockiego wg. stanu na dzień
1 stycznia 1974 r.

Powiat Nadleśnictwo
Rodzaj

obwodu
Nazwa

obwodu
Pow. ha 
gruntów Zasięg terytorialny

l e ś n i c t w  a leśnych

1 2 3 4 5 6

Augustów Augustów wyłączony Augustów 1.023 gmina i miasto' Augustów

Bargłów 1.652 gmina Bargłów Kościelny

Sztabin 1.923 z gminy Sztabin sołectwa: Budziski, Czar
niewo, Cisów, Cisów kol., Czarny Las, Ewy,' 
Fiedorowizna, Huta, Jagłowo, Jaminy, Ja- 
nówek, Jasionowo, Jaziewo, Kopiec, Kopyt- 
kowo, Krasnoborki, Kunicha, Kamień, K aro li
ny, Lipowo, M ogilnice, Motułka, Polkowo, 
Sosno wo,. Wolne, Wrotki i Sztabin.

Krasnybór 1.589 z gminy Sztabin sołectwa: Balinka, Długie, 
Hruskie, Jasionowo, Jastrzębna I, Jastrzęb- 
na II, Krasnybór, Komaszówka, Kryłatka, 
Lebiedzin, Ostrowie i Ściółka.

Płaska wspólny Kudrynki 160 z gminy Płaska sołectwa: Muły, Rygol i Ru
dawka.

Gorczyca 78 z gminy Płaska sołectwa: Gorczyca, Moło- 
ste, Macharce i Podmacharce.

Pobojne 54 z gminy Płaska sołectwo Płaska.

Gruszki 87 z gminy Płaska sołectwa: Gruszki i M ika- 
szówka.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 1 marca 1974 r. Nr 4 Poz. 23



1 2 3 4 5 6

Ostrożyńskie 168 z gminy P łaska sołectwo Rubcowo

Łozki 27 z gminy P łaska sołectwo Strzelcowizna

Szczebra Przew ięź 41 z gminy P łaska sołectwo Sucha Rzeczka 
Dębiny 25 z gminy P łaska sołectwo Serski Las
Lipki 77 z gminy P łaska sołectwa: Dalny Las i Ser

wy
Młynisko 12 z gminy Nowinka sołectwa: Cisówek, Józefo

wo, Podkrólów ek i Sokolne

Nowinka 129 z gminy Nowinka sołectwa: S tare Gatne, No
we Gatne, Nowinka, Szczepki, Szczeberka i 
Podnow inka

Klonowica 186 z gminy N ow inka sołectwo Szczebra

Blizna 71 z gminy Nowinka sołectwa: Blizna i S trę- 
kowizna

Busznica 132 z gminy Now inka sołectwa: Danowskie, Ko- 
pańica, K rusznik, M onkinie i Tobołowo.

Suw a łki P ijaw ne 27 z gm iny Nowinka sołectwa: Olszanka, Osiń
ska Buda, P ijaw ne Polskie, P ijaw ne W iel
kie.

Szczepki 8 z gminy Nowinka sołectwa: Barszczowa Góra 
i Juryzdyka

Bryzgiel 184 z gminy Nowinka sołectwa: Ateny, Bryzgiel i 
Walne.

Razem: 7.653

Białystok Supraśl wyłączony Supraśl 1.427 gmina i m iasto Supraśl oraz z gminy Z a
ścianki sołectwo Ciasne

Czarna
Białostocka

wspólny Niemczyn 123 z gminy Czarna Białostocka sołectwa: Brzo
zówka K oronna, kol. Brzozówka Strzelecka, 
Brzozówka Ziem iańska, Jezierzysk, Łapczyn. 
Niemczyn, kol. Ośrodek i Zamczysk.

Czarna 265 m iasto Czarna Białostocka oraz gm ina C zar
na Białostocka bez sołectw: Brzozówka K o
ronna, kol. Brzozówka S trzelecka, Brzozówka 
Ziem iańska, Jezierzysk, Łapczyn,' Niemczyn, 
kol. Ośrodek i ‘Zamczysk.

Dojlidy wyłączony Juchnowiec 1.892 gm ina Juchnowiec Dolny
Choroszcz 1.810 miasto i gm ina Choroszcz
Zaścianki 1.684 m iasto Białystok oraz gm ina Zaścianki bez 

sołectw: Bobrowa, Ciasne, Rudnica i T ata- 
rowce

Kozińce 1.896 gmina Dobrzyniewo Kościelne bez sołectwa 
Kopisk

wspólny Kopisk 15 z gminy Dobrzyniewo Kościelne sołectwo K o
pisk

wyłączony W asilków 1.516 m iasto i gm ina W asilków
Tykocin 1.750 z gminy Tykocin sołectwa: Broniszewo, H er- 

many, Kierm usy, K iślaki, K rosny, Łaziuki, Ł a 
zy Duże, Łazy Małe, Łopuchowo, Nieciece, No
we Jeżewo, Pętowo, P iaski, Słom ianka, S tel- 
machowo, T atary , Tykocin i Żuki.

S tare Jeżewo 1.426 z gminy Tykocin sołectwa: Bagienki, Dobki, 
K apice-L ipniki, Leśniki, L ipniki, Milewo L eś
ne, Milewo — Zółtki, Jan in , Pajew o, Popow - 
lany, Radule, Rzędziany, Saniki, Sawino, Sie
kierki, Sierki, S tare Jeżewo i  S tare  Kapice.

Bielsk Paw ły 1.251 z gminy Zabłudów  sołectwa: Ciełuszki, D aw i- 
dowicze, K aniuki, Paw ły, Ryboły i Rzepniki.

Żednia Zabłudów 1.977 m iasto Zabłudów  i z gminy Zabłudów  so
łectw a: Aleksicze, F o lw ark i Tylwiekie, Gnie- 
ciuki, K ołpaki, Kowalowce, Koźliki, K rynic
kie, Kudrycze, Laszki, M ałynka, Miniewicze, 
Nowosady, Ochrymowicze, Olszanka, O strów 
ki, Sieśki, Solniki, W ielkie Folw arki, Z abłu
dów ikol., Żuki i Żywkowo.



1 2 3 4 5 6

Rafałówka 1.789 z gminy Zabłudów sołectwa: Borowiki, Dob- 
rzyniówka, Dobrzyniówka mają t ek, Folwarki 
Małe., Józefowo, Kamionka, Kucharówka, Łub- 
niki, Łukiany, Pasynki, Płoska, Protasy, Ra
fałówka, Rafałówka majątek, Zacisze, Zagru- 
szany, Zajezierce i Zw ierki oraz z gminy 
Zaścianki sołecwa: Bobrowa, Rudnica i Ta- 
tarowce.

Szymki 1.301 gmina Szymki

wspólny Sokole 164 z gminy Michałowo sołectwo Sokole

wyłączony Nowa Wola 1.047 z gminy Michałowo sołectwa: Barszczewo, 
Ciwoniuki, Juszkowy Gród, Kobylanka, Kuch- 
my, Kuryły, Lewsze, Nowa Wola, Odnoga, 
Oziabły, Planty i Suszcza.

Michałowo 1.350 z gminy Michałowo sołectwa: Hierondmowo, 
Hoźna, Kazimierowo, Krukowszczyzna, K ryn i
ca, Michałowo, Mościska, Pieńki, Potoka, To- 
karowszczyzna, Topolany i Tylw ica.

Królowy Most 1.458 z gminy Gródek sołectwa: Borki, Downiewo, 
K rólowy Most, Kołodno, Nowosiółki, Przecho
dy, Sofipol i Zasady oraz z gminy Michałowo 
Zajma i Zednia.

Waliły Waliły 1.407 z gminy Gródek sołectwa: Józefowo, K ró lo
we Stojło, Pieszczaniki, Piłatowszczyzna. Pod- 
załuki, Radunin, Słuczanka, Waliły, Waliły 
— Stacj a :i Załuki.

Gródek 1.677 z gminy Gródek sołectwa: Bielewicze, Dzier- 
,niakowo, Gródek, Mieleszki, Podozierany, 
Straszewo, W ie j ki i Zarzeczany.

Zubki 1.553 z gminy Gródek sołectwa: Bobrowniki, Cho- 
im ontowce, Grzybowce, Gobiaty, Jaryłówka, 
Łużany, Mostowlany, Narejki, Skroblaki, 
Swisłoczany, Wierobie, Zielona, Zubki i Żu
bry.

Razem 28.778

Bielsk Bielsk Podlaski w yłączony Chraboły 1.795 gmina Chraboły
Podlaski

Strabla 1.692 z gminy Wyszki sołectwa: Falki, Filipy, K o 
wale, Łapice, Łubice, Łuczaje, Łyse, Mieszuki, 
Mulawicze, Niewino Borowe, Niewino K a 
mieńskie, Niewino Leśne, Niewino Popław
skie, Nowe Warpechy, Olszanica, Pulsze, Sa- 
mułki Duże, Samułki Małe, Sasiny, Stace- 
wicze, Stare Niewino, Stare Warpechy i Stra
bla.

Wyszki 1.817 z gminy Wyszki sołectwa: Bogusze, Budlewo, 
Bujnowo, Gawiny, Godzieby, Górskie, Ignat- 
ki, Kalinówka, Kocmiery, Kożuszki, Krupi- 
ce kol., Malesze, M ierzwin Duży, Mierzwin 
M ałj, Moskwin, Nowe Bagińskie, Osówka, 
Ostrówek kol., Pierzchały, Sieśki, Stare Zale
sie, Szczepany, Szpaki, Topczewo, Trzeszczko- 
wo, Tworki, Wodźki, Wólka Pietkowska, W ól
ka Zaleska, Wypychy, Wyszki, Zakrzewo i 
Zdrój ki.

Bielsk Podlaski 1.628 miasto Bielsk Podl. i z gminy Bielsk Podlaski 
sołectwa: Biała, Dobromil, Dubiażyn, Hołody, 
Hryniewicze Duże, Knorydy, Kotły, Kozły, 
Kożyno, Lewki, Piliki, Pilipki, Proniewicze, 
Rajki, Saki, Sobótka, Stupniki, Treszczotki, 
W idowo i Zubowo. oraz Łoknica, Miękisze, 
Mokre, Ogrodniki, Parcewo i Pasynki.

Łubin
Kościelny

1.305 z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Augusto- 
wo, Bańkii, Bolesty, Brześcianka, Łubin K o 
ścielny, Łubin-Rudołty, Malinowo, Nałogi, 
Orzechowicze, Pietrzykowo •— Gołąbki, P ie 
trzyka wo — Wyszki, Sierakowizna, Skrzypki 
Duże, Skrzypki Małe, Szastały, Truski, Woro- 
nie i  Eawady.

wspólny Grabowiec 466 z gminy Bielsk Podlaski sołectwa: Grabo
wiec i Stryki

wyłączony Orla 1.433 Gmina Orla



w

1 2 * 3 4 5 6

Nurzec wyłączony Boćki 1,742 z gminy Boćki sołectwa: Boćki, Bodaczki, Bo- 
daki, Dubno, Dziecinne, H aw ryłki, Jakubow 
skie, K rasna Wieś, Nurzec, Olszewo, Pasieka 
kol., Skalimowo, Starow ieś, Szeszyły, Szumki 
i W iercień.

A ndryjanki 1.559 z gminy Boćki sołectwa: A ndryjanki, Bystre, 
Molo.;zki, Piotrowo-K rzyw okoły, P iotrow o- 
Trojany, Sasiny, Siedlece, Siekluki, Sielc, Sol- 
niki, Śnieżki, Torule, W andalin, W ójtki, Wy- 
gonowo, Żołoćki.

Rudka Rudka 1.430 gm ina Rudka oraz z gminy B rańsk sołectwa: 
Dom anowo, Ferm a, G linnik, K iewłaki, M ar- 
kowo, Patoki, P ietraszki, P ruszanka-B aranki, 
S tara Pruszanka, Ściony i Zanie.

Kalnica 1.594 z gminy Brańsk sołectwa: Bronka, Brzeźnica, 
B urchaty, Chojewo, Dębowo, Holonki, K adłu- 
bówka, Kalnica, Kiersnowo, K iersnów ek, K li- 
chy, Koszewo, M ajorowizna, Nowe Puchały, 
Nowosady, Oleksin, Pace, Płonowo, Popławy, 
Spieszyń, S tare Puchały, Szm urły i Widź- 
gowo.

B rańsk 1.406 miasto B rańsk i z gminy B rańsk  sołectwa: 
Olendzkie, Olszewek, Olszewo, Poletyły, Św i
dry, Załuskie Koronne i Załuskie Kościel
ne.

Razem: 17.867

D ąbrow a Augustów wyłączony Suchowola 1.932 gmina Suchowola
Białostocka.

Dąbrowa 1.460 m iasto i gmina D ąbrow a Białostocka

Lipsk 1,997 z gminy Lipsk sołectwa: Dulkowszczyzna, J a 
łowo, Jasionowo, K rasne, K urianka, Nowy 
Rogożyn, Podwołkuszne, Rogożynek, Skieble- 
wo, S tary  Rogożyn i W yżarne.

P łaska B artn ik i 1.755 z gminy Lipsk sołectwa: B artniki, Dolincza- 
ny, Jaczniki, Kopczany, Lichosielce, Lipszcza- 
ny, Lubinowo, Nowe Leśne Bohatery, Rako- 
wicze, Rygałówka, Siółko, S tare Leśne Boha
tery, Starożyńce, W ołkusz i Żabickie.

Czarna
Białostocka

Nowy Dwór 1.044 gm ina Nowy Dwór.

- Razem: 8.188

E ł k Ełk wyłączony Ełk 525 miasto Ełk oraz gmina Ełk

wspólny S tare Juchy 209 gmina S tare Juchy

Rożyńsk 143 gm ina Rożyńsk

Kalinowo 280 z gminy Kalinowo sołectwa: Długie, Dorsze, 
Ginie, Iwaśki, Kalinowo, Kile, Koleśniki, 
Krzyżewo, Marcinowo, Maże, Milewo, Piętki, 
Praw dziska, S tare Cimochy, Turowo, W ierz
bowo, Wysokie, Zaborowo, Zanie i Zocie.

Przykopka 79 z gminy Kalinowo sołectwa: Gołubie, Golub- 
ka, M ikołajki i Szczudły.

Skomętno 93 z gminy Kalinowo sołectwa: Borzymy, D ud
ki, Grądzkie Ełckie, Jędrzejk i, Kulesze, L ise
wo, Pisanica, Romanowo, Romoty, Skom ętno 
Wielkie, Skrzypki, Stożne i Żydy.

Laski Małe 147 z gminy Wiśniowo Ełckie sołectwa: Cisy. 
'Czyńcze, Krzywe, Kuczę, Laski Małe, Laski 
W ielkię, Łoje, M akosieje, Stacze, Sypitki i 
Wiśniowo Ełckie.

Prostk i 44 z gminy Wiśniowo Ełckie sołectwa: D ąbrow 
skie, Długosze i Kopijki.

Helm any 15 z gminy Wiśniowo Ełckie sołectwa Żelazki.

Mrozy 27 z gminy W iśniowo Ełckie sołectwa: Giże, K a- 
łęczyny, Koziki i Sordachy.

R a z e m : 1.562



w o j e w ó d z k i e j  r a d y  n a r o d o w e j  S tr. 5

1 2 3 4 5 6

Gołdap Gołdap wspólny H ajnów ek 24 z gminy Dubeninki sołectwa: Budwiecie, 
P luszkiejm y oraz miejscowości: Kociołki i 
Ostrowo

Dubeninki 81 z gminy D ubeninki sołectwa: Białe Jeziorki, 
Cisówek, Czarne, D ubeninki i Rogajny

Bludzie 10 z gminy D ubeninki sołectwa: Kiepojcie, L ino
wo i Żabojady

Błąkały 54 z gminy D ubeninki sołectwa: Będziszewo, 
Błądziszki, Błąkały, M aciejow ięta i Przerośl 
Gołdapska.

Maków 51 z gm iny D ubeninki sołectwa: K iekskiejm y, 
Lenkupie, Rakówek, Skajzgiry i Żytkiejm y.

Żyliny 133 m iasto Gołdap oraz z gminy Gołdap sołectwa: 
Bałupiany, Barkowo, Jabłońskie, Janki, Juch- 
najcie, Konikowo, Kośm idry, Łobody, Skocze, 
Suczki, W iłkajcie i Włosty.

Ostrówek 12 z gminy Gołdap sołectwa: Botkuny i G alw ie- 
cie

|
Olecko Górne 105 z gm iny Gołdap sołectwa: Bitkowo, Dzięgie

le, Górne, P ietraszki, Pogorzel i W rotkowo

K ow alki 67 gm ina Grabowo

Skalisko Ustronie 71 z gminy Banie M azurskie sołectwa: Gryżewo, i 
Sciborki, W róbel i Ziemiany.

Bąkowo 70 z gminy Banie M azurskie sołectwa: Banie 
M azurskie, D ąbrów ka Polska, Grodzisko, Lisy, 
K ierzki, Sapałów ka, Surm iny, Zaw ady i Ża- 
bin

Rogale 39 z gm iny Banie M azurskie sołectwa: Jagiele, 
Jagoczany, Miczuły, Obszarniki i Rogale.

Razem: 717

G rajew o G rajewo wyłączony Białaszewo 1.988 gmina Białaszewo

G rajewo 1.986 miasto i gm ina G rajewo

Radaiłów 1.166 gmina Radziłów

Szczuczyn 1.109 m iasto i gm ina Szczuczyn

Wąsosz 920 gmina Wąsosz

Rajgród Rajgród 847 m iasto i gm ina Rajgród

Bełda 1.160 gm ina Bełda

E ł k wspólny Prostk i 199 z gminy Prostk i miejscowość P rostk i oraz so
łectw a: Borki, Długochorzele, Gorczyce, K ru - 
pin, K urczątki, M archew ki, Miłusze, Popowo, 
Sokółki i Sołtm any

Helm any 48 z gminy P rostk i sołectwa: L ipińskie Małe, 
N iedżwiedzkie i Ostrykół.

D rygały 
OZLP Olsztyn

K arpiny 161 z gminy P rostk i sołectwa: Bzury, Ciernie, Dy- 
bowo, Guty Różyńskie, Kosinowo, K rzyw iń- 
skie, Nowaki, Olszewo, Różyńsk Mały, Ró- 
żyńsk W ielki, Taczki i W ojtele.

Myszki 16 z gminy P rostk i sołectwa: Czyprki i Jeb ram - 
ki

Razem: 9.600

H ajnów ka Bielsk wyłączony Czerem cha 1.824 z gminy Czerem cha sołectwa: Berezyszcze, 
Bobrówka, Czerem cha osada, Czerem cha wieś, 
Jance wicze, Kuzawa, Połowce, Stawiszcze, 
Wólka Terechow ska i Zubacze.

Policzna 1.400 z gminy Czerem cha sołectwa: Opaka Duża i 
P ohulanka oraz z gm iny Kleszczele sołectwa: 
Biała Straż, Dobrowoda, Kuraszew o, Policz
na i Repczyce.

Kleszczele 1.810 z igminy Kleszczele sołectwa: Dasze, Gruzka, 
Kleszczele, Piotrowszczyzna, Pogreby, Saki, 
Suchowolce, Toporki, Zaleszany i  Żuki.



1 2 3 4 5 6

wspólny Janow o 787 z gminy N arew  sołectwa: D oratynka, Gorod- 
czyno, Gradoczyno, Istok, Janowo, Kaczały, 
Koźliki, Lachy, Radźki, Tyniewicze Małe i 
Tyniewicze Wielkie.

Browsk wyłączony N arew 1.050 z gminy N arew  sołectwa: Cimochy, C hra- 
bostówka, Gorędy, Grodzisko, H ajdukow sz- 
czyzna, K otłów ka, Koweła, Krzywiec, Kutowa, 
Łapuchówka, Łosinka, M akówka, Narew , No
winy, O drynki, Przybudki, Rybaki, W aniewo, 
W aśki i Usnarszczyzna.

Trześcianka 1.500 z gminy N arew  sołectwa: Ancuty, Białki, Ci
sy, Iw anki, D grodniki, Puchły, Rohozy, Saki, 
Soce i Trześcianka.

Lewkowo 955 z gminy N arew ka sołectwa: B ernacki Most, 
Cieremki, Eliaszuki, Grodzisk, Janowo, K api- 
tańszczyzna, Krynica, Łozowe, M ichnówka, 
M inkówka, Nowe Lewkowo, lOchrymy, P lan- 
ta, Podlewkowie, Porosłe, Skupowo, Stoczek, 
S tare Lewkowo, Suszczy Borek i Zabłotczyz- 
na.

N arew ka 1.694 z gminy N arew ka sołectwa: Babia Góra, 
Gruszki, Guszczewina, Leśna, Łuka, M ikła- 
szewo, N arew ka, Nowe Masiewo, Olchówka, 
Pasieki, P ręty , Siemieniakowszczyzna, Sie- 
m ionówka, Słobódka, iStare Masiewo, T arno
pol i Zabrody.

Białowieża wspólny Białowieża 6 gmina Białowieża

H ajnów ka wyłączony Czyże 939 m iasto H ajnów ka oraz gminy: H ajnów ka i 
Czyże.

Dubicze
Cerkiewne 2.293 gmina Dubicze Cerkiewne

Razem 14.218

Kolno Nowogród wyłączony Grabowo 2.201 gm ina Grabowo

Lachowo 1.262 gm ina Lachowo

Turośl 1.266 gm ina Turośl

Kolno 1.852 m iasto i gmina Kolno

Mały Płock 887 gm ina Mały Płock

Staw iski 1.820 m iasto i gmina S taw iski

Zbójna 1.168 gm ina Zbójna bez sołectwa Kuzie

wspólny Kuzie 40 z gminy Zbójna sołectwo Kuzie

”
W arm iak 425 z gminy Łyse sołectwa: Antonia, Dudy Pusz

czańskie, Grądzkie, K lenkor-W yżega, Łączki, 
Piątkow izna, W arm iak i Zalas

wyłączony Lipniki 1.290 z gminy Łyse sołectwa: Babia, Dawia, Dęby, 
Lipniki, Łyse, P lew ki, Pupkowizna, Serafin, 
Szafrańki, T artak , Tyczek, Wejdo i Złota Gó
ra

Razem: 12.211

Łapy Dojlidy wyłączony Suraż 1.530 m iasto i gm ina Suraż oraz z gminy Turośń 
Kościelna sołectwa: Borowskie Cibory, Bo
rowskie Gziki, Borowskie Michały, Borow
skie O lki, Borowskie Skórki, Borowskie W ypy- 
chy, Borowskie Żaki, Chodory, Czaczki Małe, 
Czaczki W ielkie, Dołki, Iw anów ka i Turośń 
Kościelna

Niewodnica 1.300 z 'gminy Turośń Kościelna sołectwa: Baciuty, 
Baciuty Kol., Barszczówka, Bojary, Dobrowo- 
da, Juraszki, Lubejki, M arkowszczyzna, Niec
ki, N iewodnica Kościelna, Pomigaeze, Stoczki, 
Tołcze, Topilec, Topilec Kol., Trypucie, T u
rośń Dolna, Zalesiany i Zaw ady

Rudka Łapy 1.700 m iasto i gmina Łapy

Poświętne 1.360 gmina Pośw iętne



1 2 3 4 5 6

Sokoły 1.630 z gminy Sokoły sołectwa: Bruszewo, Bujny, 
Drągi, D w oraki-P ikaty , D w oraki-S taśki, Ja - 
m iołki-Piotrow ięta, Jam iołki-Św ietlik i, K ru- 
szewo-Brodowo, K ruszew o-G łąby, K ruszew o- 
W ypychy , Noski Śnietne, Nowe Racibory, 
Perk i-B ujenki, P erk i K arpie, Perki-L achy, 
P erk i-F rank i, P erk i Mazowsze, Perki-W ypy- 
chy, Pęzy, Porośl-K ije, Roszki-Chrzczony, 
Roszki Leśne, Roszki-Sączki, Rżące, Sokoły 
i S tare Racibory.

K ow alew -
szczyzna

1.250 z gminy Sokoły sołectwa: Czajki, Chomice, 
Idźki M łynowskie, Idźki Średnie, Idźki-W yk- 
no, Jabłonow o-K ąty, Jabłonow o-W ypychy, Ja - 
m iołki-K ow ale-R aw ki, Ueńki, Kowalewszczy- 
zna, K ow alewszczyzna-Folw ark, Krzyżewo, 
Mojslki, Roszki-Ziem aki, S tare Truskolasy, 
Truskolasy-Lachy, Truskolasy-N iw isko, T rus- 
kolasy-OIszyna, Truskolasy-W ola i W anię wo

Razem: 8.770

Łomża Łomża wyłączony Łomża 875 m iasto i gm ina Łomża

Miastkowo 1.320 gmina Miastkowo

Nowogród 1.538 m iasto i gmina Nowogród

P iątn ica 1.568 gm ina P iątn ica

Przytuły 1.178 gm ina P rzy tu ły

Rogienice 1.885 gm ina Rogienice Wielkie

Szczepankowo 1.342 gmina Szczepankowo

Śniadowo 1.923 gmina Śniadowo

W izna 1.333 gmina Wizna

Jedw abne 1.322 m iasto Jedw abne oraz z gminy Jedw abne so
łectwa: Borawskie, G rabnik, K aim y, K arw o- 
wo-W szebory, Konopki Chude, Konopki T łus
te,, K orytki, K ubrzany, Kuczę Małe, Kuczę 
W ielkie, Kuczewskie, O lszewo-Góra, O rliko- 
wo, Paw ełki, P ieńki Borowe, Przestrzele, 
S try jak i i Witynie.

Burzyn 1.074 z gminy Jedw abne sołectwa: B artk i, Biodry, 
B ronaki-O lki, B ronaki-P ietrasze, Brzostowo, 
Burzyn, G hyliny, G rądy Małe, G rądy W ielkie,' 
Janczewko, Janczewo, K am ianki, Korneckie, 
Kotowo-Plac, Kotówek, M akowskie, Mocarze, 
Nadbory, Rostki, S ietrzanki, S tare Kotowo 
i Szostaki

Razem: 15.357

Mońki Trzcianne wyłączony Mońki 2.039 miasto i gmina Mońki bez sołectwa Bogu- 
szewo

K rypno 960 gmina K rypno

Knyszyn 1.890 miasto .i gmina Knyszyn

Jasionów ka 950 gmina Jasionów ka

Jaśw iły 1.125 gm ina Jaśw iły

Goniądz 840 m iasto Goniądz i z gminy Goniądz sołectwa: 
Białosuknia, Budnę, Dawidowizna, Doły, K le- 
w ianka, Krzecze, Łazy, M ierkienniki, Osowiec, 
P iw ow ary, Płochowo, Sm ogorówka Dolistow- 
ska, Sm ogorówka Goniądzka I, Sm ogorówka 
Goniądzka II, Szafranki, Wojftówstwo, W ólka 
Piaseczna i Wroceń.

Downary 1.630 z gminy Goniądz sołectwa: Downary, K rarn- 
ków ka Duża, K ram ków ka M ała, Olszowa D ro
ga, Owieczki, Uścianek oraz lasy m iejscowo
ści: Goniądz, Doły, Łazy, Daw idowizna, M ier
kienniki, S zafranki i W ójtówstwo położone na 
terenie wsi Uścianek.

Trzcianne 2.140 z gminy Trzcianne sołectwa: Budy, Chojno- 
wo, Gugny, Mroczki, Nowa Wieś, Trzcianne, 
W ilamówka, Zubole i Zucielec



1 2 3 4 5 6

Wyszowate 1.911 z gm iny Trzcianne sołectwa: Boguszki, Bo- 
guszewo kol., Brzeziny, Giełczyn, Krynica, 
Lasko wiec, Milewo, Niewiarowo, P isanki, S ta 
re Bajki, Szafranki, Szorce, W yszowate i Zaj- 
ki oraz z gminy Mońki sołectwo Boguszewo

Rajgród wspólny Grzędy 531 Lasy wsi W ożnawieś i innych wsi znajdujące 
się w dziale łąkow ym  gminy Goniądz.

Razem: 14.016

Olecko Olecko wyłączony Olecko 756 miasto Olecko oraz gminy: Olecko i Wielicz
ki

wspólny W ronki 39 z gminy Św iętajno sołectwa: D unajek, G aj- 
rowskie, Jelonek, K ije, P ietrasze, W ronki 
i Zalesie.

Wilczewo 85 z gminy Św iętajno sołectwa: Dudki, Dworac
kie, Giże, Krzywe, Leśniiki, Orz echówko, Po
łom, Sulejki i Świętajno.

Kowalki 107 z gminy Kowale Oleckie sołectwa: Bialskie 
Pole, Golubki, Gorczyce, K uczę, Lakiele i Mo
nety

Cisowo 96 z gminy Kowale Oleckie sołectwa: Chełchy, 
Guzy, K ow ale Oleckie, Rogówko, Stożne, Sza- 
rejk i i Śzeszki.

Czerwony Dwór Olszanka 80 z gminy Sokółki sołectwa: Barany, Borki, Ci
cha Wólka, Czukty, Dybowo, Gryzy, Ju rk i, 
K iliany, K iljanki, M azury, Rogojny i Szwałk.

D unajki 41 z gminy Sokółki sołectwa: Golubie W ężew- 
skie, Jabłonowo, Sokółki, Stacze, Wężewo, Za
wady Oleckie i Żydy.

Razem: 1.204

Sejny Głęboki Bród wspólny Głęboki Bród 40 z gminy Giby sołectwa: Frącki, Gulbin, G łę
boki Bród i Tartaczysko.

Okółek 57 z gminy Giby sołectwa: Dworczysko i Okółek

Pomorze wyłączony Giby 1.377 gm ina Berźniki oraz z gminy Giby sołectwa: 
Aleksiejówka, Białogóry, Białorzeczka, Bia- 
łowierśnie, Daniłowce, Dziem ianówka, Giby, 
Iw anów ka, K arolin, K onstantynów ka, K rasne, 
Pogorzelec, Pomorze, Posejnele i W ierśnie.

Sejny 1.114 .m iasto i gm ina Sejny

M aćkowa Ruda K rasnopol 1.002 gmina K rasnopol

wspólny S arnetki 52 z gminy Giby sołectwa: Sarnetki. Studziany 
Las i Wysoki Most

Suw ałki wyłączony
{część
obwodu)

Puńsk 669 gm ina Puńsk  (pozostała część obwodu poło
żona jest na teren ie pow. suwalskiego w gm i
nie Szypliszki)

Razem: 4.311

Siemiatycze Rudka wyłączony Perlejew o 1.875 gm ina Perlejew o

Grodzisk 1.885 gm ina Grodzisk bez sołectw: Czaję i Małysz- 
czyn

Pobikry 1.898 z gminy Grodzisk sołectwa: Czaję i M ałysz- 
czyn oraz z gminy Ciechanowiec sołectwa: 
Czaje-Bagno, Czaje-W ólka, Kobusy, K oce-Ba- 
sie, K oce-Piskuły, Koce-Schaby, Łempice, 
Pobikry, Radziszewo-Króle, Radziszewo-Sień- 
czuch, Radziszewo-Sobiechowo, Skórzec i S ta 
re Radziszewo

Ciechanowiec 1.863 m iasto ŁCiechanowiec oraz z gminy Ciecha
now iec sołectwa: Antonin, B ujenka, Dąbczyn, 
Gaj, Kosiorki, Kozarze, K ułaki, Malec, Nowo
dwory, Przybyszyn, S tara  W inna, S tare W ojt- 
kowice, Trzaski, Tworkowice, W inna-Chroły. 
W inna-Pośw iętna, W inna-W ilki, W inna-W ypy- 
chy, W ojtkowice-Dady, W ojtkow ice-G linna 
i Zadobrze.

Nurzec Drohiczyn 1.695 m iasto i gm ina Drohiczyn



1 2 3 4 5 6

Siemiatycze  Nurzec Tym ianka 1.552 z gminy N urzec-S tacja sołectwa: A nusin-B u- 
szymszczyzna, Klukowicze, Klukowicze kol., 
Litwinowicze, Nurzec, Nurzec Kolonia, Siem i- 
chocze, Ś tołbce, Tym ianka, W erpol, Wólka 
Nurzecka i Wyczółki

| Nurzec 1.500 z gminy N urzec-S tacja sołectwa: A ugustynka, 
Borysowszczyzna, C hanie-C hursy, G rabarka, 
Moszczona Pańska, Nurczyk, N urczyk kol., N u
rzec Stacja, Sokole, Syczę, Zabłocie, Zalesie 
i Zerczyce

Milejczyce 1.774 z gminy Milejczyce sołectwo Milejczyce

Rogacze 1.216 z gminy Milejczyce sołectwa: Biełki, Borow i
ki, Miedwieżyki, Mikulicze, Nowosiółki i Ro
gacze.

Pokaniewo 1.249 z gminy Milejczyce sołectwa: Choroszczewo, 
Choroszczewo kol., G rabarka, Klimkowicze, 
Kościukowicze, Lubiejki, Pokaniewo, P oka
niewo kol., Sobiatyno i W ałki

M ętna 1.452

i

z gminy M ielnik sołectwa: A dam ow o-Zasta- 
wa, Mętna, Niem irów, Sutno, Tokary, W ajków 
i Wilanowo

M ielnik 1.937 z gminy Mielnik sołectwa: M ielnik, Osłowo 
i Radziwiłłówka

Boratyniec 1.547 z gm iny M ielnik sołectwa: Maćkowicze, Mosz
czona K rólew ska i Pawłowicze oraz z gminy 
Siemiatycze sołectwa: Anusin, Boratyniec L ac
ki, Boratyniec Ruski, K rupice, Ogrodniki, 
Olędry, Szerszenie, Słochy Annopolskie, T ur- 
na Duża, T urna M ała i Wólka Nadbużna.

- Siem iatycze 1.791 miasto S iem iatycze oraz z gminy Siemiatycze 
sołectwa: Baciki Bliższe, Baciki Dalsze, B aci
ki Średnie, K ajanka, Laskowszczyzna, Leszcz- 
ka, Ossolin, Rom anówka, Słowiczyn i Toł-

w in
C zartajew 1.980 z gminy Siemiatycze sołectwa: Cecele, C zar

tajew , Grzyby, Klekotowo, Klukowo, Kłopo- 
ty-B ańki, K łopoty-Bujny, K łopoty-Patry , K ło- 
poty-Stanisław y, K orzeniówka Duża, K orze- 
niówka Mała, K rasew ice-Czerepy, K rasew ice- 
Jagiełki, Kułygi, Lachówka, Moczydły, Orzepy, 
Rogawka, Skiwy Duże, Skiwy Małe, S tare 
Krasewice, W iercień, W ólka Biszewska, Wy- 
rom iejski i Zalesie oraz z gminy Dziadko
wice sołectwa: Lipiny i Malinowo.

wyłączony Dziadkowice 2.053 gmina Dziadkowice bez sołectw: Lipiny i M a
linowo

I Razem: 27.267
Sokółka Czarna

Białostocka
wyłączony Janów 791 gm ina Janów

K orycin 800 gm ina K orycin
Sidra 1.500 gm ina Sidra
Kuźnica 1.255 gmina Kuźnica

Supraśl Sokółka

COCM m iasto Sokółka oraz z gminy Sokółka sołec
tw a: Bil w inki, Bobrowniki, Bohoniki, Drahle, 
Gliniszcze Małe, Gliniszcze W ielkie, Karcze, 
Kundzicze, Kundzin, Kurowszczyzna, M alaw i- 
cze Dolne, Malawicze Górne, Nowa Kam ionka, 
Orłowicze, Paw ełki, Poniatowicze, Puciłki, 
S tara  K am ionka, Szyszki, W alenkowo-W ojna- 
chy i Zadworzany.

Janowszczyzna 1.188 z gminy Sokółka sołectwa: Bachm atów ka, Bo- 
gusze, Dworzysk, Geniusze, Gilbowszczyzna, 
Hało, Igryły, Jałów ka, Janow szczyzna, Jelenia 
Góra, K antorów ka, K raśniany, Lebiedzin, L i- 
pina, M iejskie Nowiny, Nowa Moczalnia, No
wa Rozedranka, P lanteczka, Plebanowce, Pod- 
janowszczyzna, Podkam ionka, Sierbowce, Słoj- 
niki, Sm olanka, Sokolany, S tara  Moczalnia, 
S tara Rozedranka, S tary Szor, S traż, Szyn- 
dziel, T artak , W ierzchjedlina, W oroniany, 
W roczyńszczyzna, Wysokie Laski, Zamczysk, 
Zawistowszczyzna i Żuki



1 2 3 4 5 6

Waliły K rynki 1.162 gm ina K rynki

Szudziałowo 1.368 gminy: Babiki i Szudziałowo (bez sołectwa 
Sosnowik) *

wspólny Sosnowik 33 z gminy Szudziałowo sołectwo Sosnowik

Razem: 9.470

Suw ałki Olecko wspólny Czostków 105 z gminy P rzerośl sołectwa: K rzyw ólka i Ra- 
kówek

wyłączony Filipów 1.521 gm ina Filipów  oraz gm ina Przerośl bez so
łectw : K rzyw ólka i Rakówek

Suw ałki Jeleniewo 1.234 gm ina Jeleniew o oraz z gminy R u tka-T artak  
sołectwa: Baranowo, Folusz, Ignatow izna, J a 
łowo, Jasionowo, Kupowo, Lizdejki, Pobon- 
dzie, Postaw ele, R u tka-T artak , Sidory, Sido- 
ry Zapolne, Trzcianka i W ierzbiszki

W iżajny 1.054 gm ina W iżajny oraz z gm iny R utka T artak  
sołectwa: Ejszeryszki, Jodoziory, K adaryszki, 
K rejw iany, M ichałówka, Olszanka, Polim onie, 
Potopy, Poszeszupie, Rowele i Sikorowizna

wspólny R utka 95 z gminy R utka T artak  sołectwa: Poszeszupie - 
Folw ark i Smolnica

Bondziszki 35 z gminy R u tka-T artak  sołectwo Bondziszki

Wigry 70 z gminy Suw ałki sołectwo G aw rych-R uda

Krzywe 51 z gminy Suw ałki sołectwa: K rzyw e i Mała 
H uta

wyłączony Bakałarzewo 1.031 gm ina Bakałarzewo oraz z gminy Suwałki 
sołectwa: Czarnakowizna, K orkliny, Korobiec, 
Potasznia, Kuków, K uków -Folw ark, Nowa Tu- 
rówka, Nowy Bród, O sowa, Przebród, S tare 
K ropiwne, S tary  Bród, S tara  Turów ka, Tacie- 
wo i Trzciane.

wspólny Białorogi 24 z gminy Szypliszki sołectwa: Bilwinowo, J a 
sionowo i W ęgielnia

Szypliszki 40 z gminy Szypliszki sołectwa: Becejły i Ry- 
balnia

Zaboryszki 39 z gminy Szypliszki sołectwa: Słobódka, Za
boryszki 1 Zyrw iny

wyłączony
(część
obwodu)

P uńsk 681 gmina Szypliszki bez sołectwa: Becejły, Bil
winowo, Jasionowo, Rybalnia, Węgielnia, Sło
bódka, Zaboryszki i Zyrw iny (pozostała część 
obwodu położona jest na terenie pow. se jneń
skiego w  gminie Puńsk).

wyłączony S tary  Folw ark 1.020 gm ina S tary Folw ark oraz z gminy Suwałki 
sołectwa: Biała Woda, Dubowo I, Dubowo II, 
K rzywólka, N iemcowizna, Okuniowiec, Osinki, 
P łociczno-Tartak, Poddubówek, Sobolewo, 
Studzieniczne, Szw ajcaria, Wychodne, Zielo
ne I, Zielone II i Zielone K am edulskie.

Szczebra wspólny Jaśki 136 z gminy Raczki sołectwa: Jaśki, K orytki, Sło- 
boda, Sucha Wieś, Wronowo, W ysokie i Z iół
ko wo

Masolszczyzna 122 z gminy Raczki sołectwa: Chocki, Jankielów - 
ka, Ludwinowo, Małe Raczki, Moczydły, P lan - 
ta, Rabalina, Raczki, Szkocja, W asilówka, 
W ierciochy i W itówka

Koniecbór 108 z gminy Raczki sołectwa: Bakaniuk, Francisz- 
kowo, Józefowo, Koniecbór, K ruków ek, K u- 
riankii I, K urianki II, Lipowo, Podwysokie, 
Rudniki, Sidory, Stoki i Żubrynek

Razem: 7.366

Wys.
Mazow.

Rudka wyłączony Kobylin
Borzymy

1.854 gmina Kobylin-Borzym y bez sołectw: K łoski- 
M łynowięta, S tare W nory, S typułki-B orki, 
S typułki-K oziołki, Stypułki-Szym any i W no- 
ry-K uzele



1 2 3 4 5 6

Wys.
Mazow

Rudka wyłączony Kulesze
Kościelne

1.836 z gminy Kobylin-Borzymy sołectwa: Kłoski- 
Młynowięta, Stare Wnory, Stypułki-Borki, 
Stypułki-Szymany, Stypułki-Koziołki i Wnory 
Kuzele
oraz z gminy Kulesze Kościelne sołectwa: 
Czarnowo-Biki, Grodzkie-Szczepanowięta, Ku
lesze Kościelne, Kulesze-Litewka, Leśniewo- 
Niedźwiedź, Niziołki-Dobki, Nowe Grodzkie, 
Nowe Wiechy, Nowe Wykno, Stare Grodzkie, 
Stara Litwa, Stare Niziołki, Stare Wykno, Sty- 
pułki-Giemzin, Wnory-Pażochy, W nory-W ie- 
chy i Wnory-Wypychy.

Gołasze 1.861 z gminy Kulesze Kościelne sołectwa: Choja- 
ne-Bąki, Chojane-Gorczany, Choj ane-Piecki, 
Chojane-Pawłowięta, Chojane-Sierocięta, Cho- 
jane-Stankowięta, Faszcze, Gołasze-Dąb, Go
łasze Mościckie, Kalinowo-Solki, Kulesze-Po- 
dawce, Kulesze Podlipne, Nowe Kalinowo, 
Stare Kalinowo i Tybory Uszyńskie.

Czyżew 1.288 Gmina Czyżew-Osada oraz z gminy Wysokie 
| Mazowieckie sołectwa: Dąbrowa-Dzięciel, 

Faszcze, Michałki, Miodusy-Litwa, Miodusy- 
Stasiowięta, Miodusy-Stok, Miodusy W iel
kie, Mścichy, Osipy-Wydziory Pierwsze, 
Osipy-Zakrzewizna, Święck-Nowiny, Święck 
Wielki, Trzeciny, Wiśniówek, W iśniowek-Kolo- 
nia, Wólka Duża i Wólka Mała.

-

Wysokie
Mazowieckie

1.830 miasto Wysokie Mazowieckie oraz z gminy 
Wys. Mazowieckie sołectwa: Brok, Brzóski, 
Brzezińskie, Brzóski-Falki, Brzóski-Gromki, 
Brzóski-Markowizna, Brzóski-Tatary, Buczyno- 
Mikosy, Bujny-Biszewo, Gołasze-Górki, Go- 
łasze-Puszcza, Jabłonka Kościelna, Jabłonka- 
Świerszczewo, Jabłoń-Rykacze, Jabłoń-Uszyń- 
skie, Kalinowo-Czosnowo, Mazury, Mystki 
Rzym, Nowa Ruś, Nowe Osipy, Osipy-Kol., 
Osipy-Lepertowizna, Osipy-Wydziory Drugie, 
Rębiszewo-Studzianki, Sokoły-Jaźwiny, Stara 
Ruś, Stare Brzóski, Stare Osipy, Tybory-Je- 
iziernia, Tybory-Kamionka, Tybory-Misztale, 
Tybory-Olszewo, Tybory-Trzcianka, Tybory- 
Wólka, Tybory-Źochy, Wróble i Zawrocie-No- 
winy

Szepietowo 1.281 gmina Szepietowo-Stacja

Pieku ty 1.564 gmina Nowe Piekuty

Klukowo 1.070 gmina Klukowo

Razem: 12.584

Zambrów Łomża Chlebiotki 1.951 z gminy Zawady sołectwa: Góra Strękowa, 
Kurpiki, Łoś-Toczyłowo, Maliszewo-Łynki, 
Maliszewo-Perkusy, Nowe Chlebiotki, Nowe 
Grabowo, Rudniki, Stare Chlebiotki, Stare 
Grabowo, Strękowa Góra i Targonie Wielkie

Zawady 1.816 z gminy Zawady sołectwa: Cibory-Chrzczony, 
Cibory-Gałeckie, Cibory-Kołaki, Cibory-Mar- 
ki, Konopki-Klimki, Cibory-Krupy, Cibory- 
W ilki, Konopki-Pokrzywnica, Krzewo-Pleban- 
ki, Marylki kol., Nowe Krzewo, Stare Krzewo, 
Targonie-Krytuły, Targonie-W ity, Zawady, 
Zawady-Borysówka, Kol. Zawady-Zabrodzie 
oraz z gminy Rutki sołectwa: Czochanie-Gó- 
ra, Duchny-Wieluny, Jawory-Klepacze, M iesz
ki, Nowe Zalesie, Nowe Zambrzyce, Stare Za
lesie, Stare Zambrzyce, Szlasy-Łopienite, Śli- 
wowo-Łopienite, Świątki-W iercice, Zambrzy- 
ce-Kapu-sity, Zambrzyce-Króle i Zam brzyce- 
Plewki.

Rutki 1.740 Gmina Rutki bez sołectw: Czochanie-Góra, 
Duchny-Wieluny, Jawory-Klepacze, Mieszki, 
Nowe Zalesie, Nowe Zambrzyce, Stare Zale
sie, Stare Zambrzyce, Szlasy-Łopienite, Ś li-  
wowo-Łopienite, Świątki-Wiercice, Zambczy- 
ce-Kapusty, Zambrzyce-Króle i Zambrzyce- 
Plewki.



1 2 3 4 5 6

Zam brów Łomża Gać 1.783 gm ina Gać

Kołaki 1.896 gmina K ołaki Kościelne

Szumowo 2.194 gm ina Szumowo bez sołectw: Kalinowo, K ra- 
' jewo-Budziły, Ostrożne, Zabikowo P ryw atne 
i Zabikowo Rządowe.

Zam brów 1.427 z gminy Szumowo sołectwa: Kalinowo, K ra je- 
wo-Budziły, Ostrożne, Zabikowo P ry w atn e  
i Zabikowo Rządowe oraz m iasto Zam brów, 
ponadto z gminy Zam brów  sołectwa: Ciecior
ki, G ardlin, K lim asze-Jabłoń, K rajew o Boro
we, K rajew o-Ć w ikły, K rajew o-Łętow o, Nowe 
Zakrzewo, P ory te-Jab łoń , Pstrągi-G niew oty, 
Sędziwuje, S tare K rajew o, S tare Zakrzewo, 
Śledzie, Tabędź Wiśniewo, Zagroby-Zakrzew o 
i Zbrzeźnica.

Długobórz 1.349 gmina Zam brów  bez sołectw: Cieciorki, G ar
dlin, K lim asze-Jabłoń, K rajew o Borowe, K ra- 
jewo-Cw ikły, K rajew o-Łętow o, Nowe Z ak rze
wo, Pory te-Jabłoń, Pstrągi-G niew oty, Sędzi- 
wuje, S tare K rajew o, S tare Zakrzewo, Ś le
dzie, Tabędź, Wiśniewo, Zagroby-Zakrzew o 
i Zbrzeźnica.

Razem: 14.156

Ogółem 215.295

Adres A dm inistracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd W ojewódzki w Białym stoku, pokój Nr 8
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczi.a ze skorowidzem — -8 zl, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

jCena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 Str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1̂ 2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł. 

iDrobne do 100 wyrazów 80 gr za wyraz.
iWszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarz* 

pbjedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — H 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
ty tuł 9133 § 45.

;Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
pjrzy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBIORCA ojjłata pocztowa uiszczona gotówką


